
ROZVAHA
Ve zkráceném rozsahu (rozšířená)
ke dni: 31.12.2021 Název a sídlo účetníjednotky
(v celých t|sících Kč) Bytové druŽstvo Papírníkova

|Č: 61462331 Papírníkova 611
Praha4 - Kamýk

D|e vyh|áŠky č. 500/2002 sb. 142oo
Sestaveno dne: 30.3.2022
Právn í forma Účetní jednotky: druŽstvo

Předmět podnikání účetníjednotky: Pronájem nemovitostí' bytových a nebytorných prostor
Spisová značka: odd.DR. v|.1354
V likvidaci: Ne

Podpisový záznam

oznaěeni AKTIVA

b

Cislo
'ádku

Běžné účetní obdobi Minulé úč. období

Brutto
1

Korekce Netto Nefto

AKTIVA CELKEM (A. + B. + C. + D.) 0í í 15 351 25 258 90 093 82 686

B. Stálá aktiva (B.l' + B.||. + B.|||.) 03 48 933 z3 z5ě 23 675 24 200

B.t. D|ouhodobý nehmotný majetek (součet B.|.1 . až B.|'5'2.) 04 163 toJ n

B.tl D|ouhodobý hmotný majetek (součet B.Il'1. aŽ B.||.5.2.) 14 48 774 ZC UVC 23 675 24 200

c. oběžná aktiva (c.l. + c.l|. + c.lll. + c.lv.) 37 66 413 0 66 413 58 481

c.il. Poh|edávky (c.|l.í + c.||.2 + c.|l.3) 46 28 087 n 28 087 í6 480

Krátkodobé pohIedávky 57 28 087 0 28 087 16 480

c.tv. PeněŽní prostředky (c.lv.1. + c.|V.2.) 75 38 326 n Jó Jzo 42 001

D. Časové roz|išení aktiv (D.1' + D.2.+ D.3.) 78 0 5

označeni

a

PASIVA

h

Čís|o
řádku

Stav v běŽném účet. období stav V minu|é účetním období

) 6

PASIVA CELKEM (A. + B. + C. + D.) 0í l,U UYJ Óz oro
A. V|astní kapitá| (A.|. + A.||. + A.||l. + A.|V. + 4'y. + A.V|.) 02 73726 75220
A.t. Zák|adní kapitá| (A'l.,l. + A.|.2' + A'|.3.) 03 32744 33 403

4.il. AŽio a kapitá|ové Íondy (součet A.l|.1. + A.|l.2.) i1 15 953 16 243

A.ilt. Fondy ze zisku (A.lll.1. + A.lll.2.) íE zc zc
A.IV. Výs|edek hospodaření minu|ých |et (+i.) (A.|V.1' + A.|V.2.) 18 20 186 26 324

Výs|edek hospodaření běŽného účetního obdobÍ (+/.) 21 4 818 -775

B+C. Cizizdroie (součet B. + c.) 23 15 265 6 537

c. Závazky (souěet c.|. + c.ll. + c.|||.) 29 15 265

c.t. D|ouhodobé závazky (součet C. |.1. aŽ c.|.9.) 30 lzw 109

c.tl Krátkodobé závazky (součet C. |l.1' až c.||.8.) 45 15 145 o 42ó

D. Časové roz|iŠení pasiv (D.í. + D.2.) 66 1 102 vzv

Vy|vÓiéno v Pogíaň! FoRM sIldio. Ww.kaslnersw cz



vYKAz zlsKu A ZTRATY, druhové členění
v p|ném rozsahu
ke dni: 31.12'2021 Název a sídlo účetníjednotky
(v ce|ých tisících Kč) Bytové druŽstvo Papírníkova
|Č: 61462331 Papírníkova 611

D|e vyh|áŠky č. 5oo/2oo2 sb. Praha 4 - Kamýk
14200

Sestaveno dne 30.3.2022
Právn Í forma účetní jednotky: druŽstvo

Předmět podnikání Účetníjednotky: Pronájem nemovitostí, bytových a nebytolných prostor
Spisová značka: odd.DR. vl.1354
V likvidaci: Ne

označeni TEXT

b

Císlo
ádku

Skutečnost v účetním období

běŽném
1

minulém

TrŽby z prodeje uýrobkŮ a sluŽeb 01 Y ZZ3 o Óo?

A. Výkonová spotřeba (souěet A.1' aŽ A.3.) 03 2 646 8 833

2. Spotřeba materiá|u a energie 05 55 5t
SIuŽby 06 2 591 I 796

D. osobní nák|ady (součet D'1. až D.2,) 09 1 020 956
ní Mzdové nák|ady 't0 770

2. Náklady na sociá|ní zabezpečení' zdravotní pojištění a ostatní nák|ady 11 384 íAA

z-t. Nák|ady na sociá|ní zabezpečení a zdravotní pojištěnÍ 12 384 186

E. Upravy hodnot v provozní ob|asti (součet E.í. až E.3.) 14 203 zz3
E.I. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 203 zzY

1.1 Upravy hodnot d|ouhodobého nehmotného a hmotného maietku . trvalé 16 203 zzv
ilt. ostatní provozní výnosy (součet l||.1 až ||l.3.) 20 789 676

TrŽby z prodaného d|ouhodobého majetku 21 AE4 654
2. TrŽby z prodaného materiá|u 22 0

Jiné provozní uýnosy 23 134 19

F. ostatní provozní nák|ady (součet F.í. až F.5.) 24 Ae.,l

T. I Zůstatková cena prodaného dlouhodobého maietku 25 324 324
Daně a pop|atý 27 307 313
Provozní výsledek hospodaření (+/.) 30 5 514 -886

vt. Výnosové úroky a podobné vlýnosy (součet Vl. 1 + V|.2.) 39 157 154

2. ostatní uýnosové úroky a podobné rnýnosy 41 157 154

K. ostatní finanční nák|ady 47 54 43

Finančni výs|edek hospodařeni (+/.) 48 '103 111

Výs|edek hospodaření před zdaněním (+/-) 49 5 617 -775

L. Daň z příjmů (součet L. í + L.2.) 50 799 0

1.1 Daň z příjmů sp|atná A1 /YY 0

Výs|edek hospodaření po zdanění (+/-) 53 4 818 -775

Výsledek hospodaření za účetní období (+/.) 55 4 818

cist'ý obřatza účetní období= |. + ||. + |||. + |V. + V. + V|. + Vll: 56 10 171 I 923

Podpisouý záznam

vylvoře.o Ý p.og.áňU FoRM slldio.W,kas(.elsw e


